
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Θεσσαλονίκη  04-02-2011
Αρ. Πρωτ.: οικ. 4846

Ταχ. Δ/νση       Οικονομίδη & Καθ.Ρωσσίδου 11 
Ταχ.Κώδικα ς   54 008  Θεσ/νίκη
Πληροφορίες:    Π. Γεωργόπουλος 
 Τηλ:                   2313 309 170
FAX:                   2313 309 412
e-mail:                panos@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  υπαλλήλων ως Προϊσταμένων Τμημάτων της  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  6  του  Ν.  3852/2010,  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

(ΦΕΚ 87 Α’/07-06-2010),  με τις  οποίες συνίσταται   ως ενιαία αποκεντρωμένη 

μονάδα  διοίκησης  του  κράτους,  η  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  Μακεδονίας-

Θράκης.

2. Το  Π.Δ  142/27-12-2010,  «Οργανισμός  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης 

Μακεδονίας- Θράκης», (ΦΕΚ 235 Α’/27-12-2010).

3. Την  αριθμ. 2/3.1.2011  απόφαση  κατάταξης  του  προσωπικού  της 

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  -  Θράκης  στις  οργανικές  και 

προσωποπαγείς θέσεις που προβλέπονται στον οικείο οργανισμό.

4. Την  αριθμ.  3/3.1.2011  απόφαση  μας  περί  ορισμού  Προϊσταμένων  Γενικών 

Διευθύνσεων στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης.

5. Την  αριθμ.  οικ.764/12-01-2011  (ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)  απόφαση  μας  περί 

ορισμού  Προϊσταμένων  Διευθύνσεων  στην  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση 

Μακεδονίας – Θράκης.

1/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



6. Τις διατάξεις του Ν. 3905/2010, «Ενίσχυση και ανάπτυξη της κινηματογραφικής 

τέχνης και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 219 Α/23-12-2010), σύμφωνα με τις οποίες η 

θητεία  των  προϊσταμένων  των  οργανικών  μονάδων  των  Περιφερειών  που 

ιδρύθηκαν με το Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 Α΄) λήγει την 31.12.2010.

7. Το γεγονός ότι είχε ολοκληρωθεί η επιλογή και τοποθέτηση των προϊστάμενων 

όλων των οργανικών μονάδων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και των 

προϊσταμένων Δ/νσεων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, πριν 

τις 31-12-2010, σύμφωνα με τα άρθρα 84 έως 87 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση 

του  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοσίων  Πολιτικών  Διοικητικών  Υπαλλήλων  και 

Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» όπως αντικαταστάθηκαν με το Ν. 3839/10 (ΦΕΚ 51 Α/29-3-

2010 – Διορθ. Σφαλμ. στο ΦΕΚ-83 Α/1-6-10): «Σύστημα επιλογής προϊσταμένων 

οργανικών μονάδων με αντικειμενικά και αξιοκρατικά κριτήρια - Σύσταση Ειδικού 

Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις».

8. Το  υπ’  αριθμ.  οικ.  73951/27-12-2010  έγγραφο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών 

Αποκέντρωσης & ΗΔ, «Διευκρινίσεις σχετικά με τον ορισμό προϊσταμένων στις 

Αποκεντρωμένες Διοικήσεις και την κατάταξη του προσωπικού στους κλάδους 

των οικείων οργανισμών».

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  τους  παρακάτω  υπαλλήλους  Προϊσταμένους  Τμημάτων  της 

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας-Θράκης,  μέχρι  την  επιλογή  των 

προϊσταμένων από τα Σ.Ε.Π. και τα Υπηρεσιακά Συμβούλια του Ν. 3839/2010 και 

πάντως όχι πέραν του ενός (1) έτους από την τοποθέτησή τους, σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα:

2/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



α/α ΘΕΣΗ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

Α Διεύθυνση Πολιτικής 
Προστασίας      

α. Τμήμα Σχεδιασμού και 
Πρόληψης ΜΠΟΥΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Γ Αυτοτελές Τμήμα Εκπαίδευσης
ΤΟΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού Α

Δ Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού 
Ελέγχου ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΣΥΜΕΩΝ  ΠΕ Μηχανικών Α

1
Γενική Διεύθυνση 
Εσωτερικής 
Λειτουργίας      

Α) Διεύθυνση Διοίκησης      

α. Τμήμα Προσωπικού
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

β.
Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και νομικών προσώπων 
Θεσσαλονίκης ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

γ.
Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και νομικών προσώπων 
Κομοτηνής ΤΑΤΣΙΔΗΣ                 ΛΕΩΝΙΔΑΣ       ΒΑΤΟΣ       

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

δ. Τμήμα Διαφάνειας ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Πληροφορικής Α

ε. Τμήμα Γραμματείας και 
Πληροφόρησης Πολιτών ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

στ.
Τμήμα Διοικητικού – 
Οικονομικού (ανά Νομό πλην 
Θεσ/νίκης)      

3/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 ΗΜΑΘΙΑΣ
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΚΙΛΚΙΣ
ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΙΝΤΕΚΙΔΟΥ-
ΠΑΡΑΤΣΙΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΠΕΛΛΑΣ
ΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΣΕΡΡΩΝ
ΤΑΣΙΚΑ-ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΜΙΧΑΛΗ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

 ΚΑΒΑΛΑΣ
ΑΔΑΜΙΔΗΣ                 ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΣΤΑΥΡΟΣ     

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΔΡΑΜΑΣ
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ               ΜΑΡΙΑ          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

 ΞΑΝΘΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ              ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΙΩΑΝΝΗΣ     

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΡΟΔΟΠΗΣ
ΤΣΕΓΚΑ                   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      ΘΕΟΔΩΡΟΣ    

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού A

 ΕΒΡΟΥ
ΜΠΛΙΓΟΡΙΔΗΣ              ΣΩΤΗΡΙΟΣ       ΧΑΡΙΤΟΣ     

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

ζ.

Τμήμα Γραμματειακής 
Υποστήριξης και Παροχής 
Πληροφοριών (ανά Νομό πλην 
Θεσ/νίκης)      

 ΚΙΛΚΙΣ
ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

4/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 ΠΙΕΡΙΑΣ
ΣΙΩΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

 ΠΕΛΛΑΣ
ΜΠΟΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

 ΣΕΡΡΩΝ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ Προσωπικού 
Η/Υ                     Α

 ΚΑΒΑΛΑΣ
ΛΥΚΑΚΗ                   ΕΛΕΝΗ          ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

 ΞΑΝΘΗΣ
ΤΣΙΑΒΔΑΡΙΔΟΥ             ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      ΚΟΣΜΑΣ      

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

 ΡΟΔΟΠΗΣ
ΖΩΙΔΗΣ                   ΘΕΟΔΩΡΟΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ     

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

 ΕΒΡΟΥ
ΖΑΙΚΙΔΗΣ                 ΦΙΛΙΠΠΟΣ       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

Β) Διεύθυνση Οικονομικού      

α. Τμήμα Προϋπολογισμού
ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

β. Τμήμα Εκκαθάρισης Αποδοχών
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

γ. Τμήμα Προμηθειών και 
Διαχείρισης Υλικού ΡΕΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

ε. Τμήμα Δημόσιας Περιουσίας
ΧΕΡΧΕΡΑΤΖΗ ΔΟΜΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

στ. Τμήμα Συνοριακών Σταθμών
ΣΕΝΞΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ Περιφερειακής 
Ανάπτυξης 
(Οικονομολόγος) Β

Γ) Διεύθυνση Εθνικών 
Κληροδοτημάτων      

5/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



α. Τμήμα Εποπτείας
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

β. Τμήμα Εκκαθάρισης
ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗ-ΞΗΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

δ. Τμήμα Μητρώου και 
Γραμματειακής Υποστήριξης ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

Δ) Διεύθυνση Πληροφορικής 
και Επικοινωνιών      

α.
Τμήμα Σχεδιασμού και 
Υποστήριξης Συστημάτων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Πληροφορικής Α

δ. Τμήμα Πληροφορικής (ανά 
Νομό πλην Θεσ/νίκης)      

 Τμήμα Πληροφορικής Ν. 
ΠΕΛΛΑΣ ΜΠΟΝΤΑΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Πληροφορικής Β

 Τμήμα Πληροφορικής  Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΛΕΤΣΑΣ                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ     ΖΗΣΗΣ       ΠΕ Πληροφορικής Β

 Τμήμα Πληροφορικής 
Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΛΕΡΙΔΟΥ                 ΣΟΦΙΑ          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΠΕ Πληροφορικής Β

Ε)
Διεύθυνση Αστικής 
Κατάστασης 
Θεσσαλονίκης      

α. Τμήμα Ιθαγένειας
ΠΕΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

β. Τμήμα Πολιτογράφησης ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΗΛΙΑΣ
 ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

6/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



ΣΤ)

Διεύθυνση Αστικής 
Κατάστασης και 
Κοινωνικών Υποθέσεων 
Κεντρικής Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη)      

α. Τμήμα Ιθαγένειας
ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

β. Τμήμα Πολιτογράφησης ΣΟΥΛΑΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ 
Κοινωνιολόγων Β

γ. Τμήμα Κοινωνικών Υποθέσεων ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ
ΠΕ 
Κοινωνιολόγων Β

δ. Τμήμα Υγείας & Πρόνοιας
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

ε. Τμήμα Γραμματείας
ΦΛΩΡΙΔΗ ΝΑΪΔΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

στ.
Τμήμα Αστικής Κατάστασης και 
Κοινωνικής Ένταξης (ανά Νομό 
πλην Θεσ/νίκης)      

 ΗΜΑΘΙΑΣ
ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

 ΚΙΛΚΙΣ
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

 ΠΕΛΛΑΣ
ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

 ΣΕΡΡΩΝ
ΒΑΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

7/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



ζ. Γραφείο Γραμματείας (ανά 
Νομό πλην Θεσ/νίκης)      

 ΠΕΛΛΑΣ
ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΗΛΙΑΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Β

 ΣΕΡΡΩΝ
ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

Ζ)

Διεύθυνση Αστικής 
Κατάστασης και 
Κοινωνικών Υποθέσεων 
Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης (Κομοτηνή)      

α. Τμήμα Ιθαγένειας
ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΟΥ              ΧΡΥΣΑΝΘΗ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού A

β. Τμήμα Πολιτογράφησης
ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

δ. Τμήμα Υγείας & Πρόνοιας
ΚΑΜΠΑΡΕΛΗ                ΘΕΑΝΩ          ΠΑΝΤΕΛΗΣ    

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

ε. Τμήμα Γραμματείας
ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ-ΜΠΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ      ΙΩΑΝΝΗΣ     

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

στ.
Τμήμα Αστικής Κατάστασης και 
Κοινωνικής Ένταξης (ανά Νομό 
πλην Κομοτηνής)      

 ΕΒΡΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ              ΑΡΤΕΜΙΣ        ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛ  

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΞΑΝΘΗΣ
ΚΟΥΤΡΑΣ                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

8/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 ΚΑΒΑΛΑΣ
ΣΤΡΑΤΗΛΑΤΗ               ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ      ΣΥΜΕΩΝ      

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 ΔΡΑΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού   Α

ζ. Γραφείο Γραμματείας Ν. (ανά 
Νομό πλην Κομοτηνής)      

 Γραφείο Γραμματείας 
Ν.ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

 Γραφείο Γραμματείας 
Ν.ΔΡΑΜΑΣ ΣΔΡΟΛΑ                   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     ΚΩΝ/ΝΟΣ     

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

Η)
Διεύθυνση Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης 
Θεσσαλονίκης      

α. Τμήμα Αδειών Διαμονής Α'
ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

β. Τμήμα Αδειών Διαμονής Β'
ΚΑΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

γ. Τμήμα Ελέγχου 
ΚΑΡΑΞΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

δ. Τμήμα Γραμματείας 
ΜΕΝΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

Θ)

Διεύθυνση Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη)      

α. Τμήμα Ελέγχου 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

9/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



β. Τμήμα Γραμματείας 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

γ. Τμήμα Αδειών Διαμονής Ν. (ανά 
Νομό πλην Θεσ/νίκης)      

 Τμήμα Αδειών Διαμονής 
Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 Τμήμα Αδειών Διαμονής 
Ν.ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΟΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

 Τμήμα Αδειών Διαμονής 
Ν.ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΦΟΥΡΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 Τμήμα Αδειών Διαμονής 
Ν.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

δ. Γραφείο Γραμματείας (ανά Νομό 
πλην Θεσ/νίκης)      

 Γραφείο Γραμματείας 
Ν.ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Β

 Γραφείο Γραμματείας 
Ν.ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΠΑ ΤΣΑΚΙΡΠΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

Ι)

Διεύθυνση Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης 
Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης (Κομοτηνή)      

α. Τμήμα Ελέγχου 
ΠΑΠΠΑ                    ΜΑΡΙΑ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ    

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Β

γ. Τμήμα Αδειών Διαμονής  
ΣΙΔΕΡΑ                   ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ     

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού A

δ Τμήμα Αδειών Διαμονής (ανά 
Νομό πλην Κομοτηνής)      

10/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 Τμήμα Αδειών Διαμονής 
Ν.ΞΑΝΘΗΣ ΛΥΤΡΟΣΥΓΚΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ      ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 Τμήμα Αδειών 
ΔιαμονήςΝ.ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΟΥΣΟΓΛΟΥ                ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Α

 Τμήμα Αδειών Διαμονής 
Ν.ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ                ΔΕΣΠΟΙΝΑ       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού B

ε Γραφείο Γραμματείας (ανά Νομό 
πλην Κομοτηνής)      

 Γραφείο Γραμματείας Ν.ΕΒΡΟΥ
ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

 Γραφείο Γραμματείας Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΡΙΤΑ                    ΑΝΤΩΝΙΑ        ΙΩΑΝΝΗΣ     

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων A

2

Γενική Διεύθυνση 
Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής      

Α)

Διεύθυνση 
Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού 
Κεντρικής Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη)      

α. Τμήμα Περιβαλλοντικού και 
Χωρικού Σχεδιασμού ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών Α

β. Τμήμα Πολεοδομικού 
Σχεδιασμού και Εφαρμογών ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Μηχανικών Α

γ. Γραφείο Γραμματείας
ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων Α

11/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



Β)

Διεύθυνση 
Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού 
Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης (Κομοτηνή)      

α. Τμήμα Περιβαλλοντικού και 
Χωρικού Σχεδιασμού ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     ΣΙΔΕΡΗΣ     ΠΕ Μηχανικών Α

β. Τμήμα Πολεοδομικού 
Σχεδιασμού και Εφαρμογών ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΧΡΗΣΤΟΣ     ΠΕ Μηχανικών Α

Γ)
Διεύθυνση Υδάτων 
Κεντρικής Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη)      

α.
Τμήμα Παρακολούθησης και 
Προστασίας των Υδατικών 
Πόρων ΜΑΜΑΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ Μηχανικών Α

β. Τμήμα Ανάπτυξης και Διμερών 
Σχέσεων ΓΚΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης 
και Επικοινωνίας ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ Περιβάλλοντος Α

Δ)

Διεύθυνση Υδάτων 
Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης 
(Καβάλα)      

α.
Τμήμα Παρακολούθησης και 
Προστασίας των Υδατικών 
Πόρων (Καβάλα) ΚΑΜΠΑΣ                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ Μηχανικών Β

δ. Τμήμα Υδάτων Έβρου 
(Αλεξανδρούπολη) ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΠΕ Μηχανικών Α

12/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



Ε) Διεύθυνση Τεχνικού 
Ελέγχου (Θεσσαλονίκη)      

α.
Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης 
Κεντρικής Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη) ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών Α

β.
Τμήμα Φυσικών Πόρων 
Κεντρικής Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη) ΠΟΥΣΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΕ Μηχανικών Α

δ.
Τμήμα Ελέγχου Υλικών και 
Ποιότητας Δημοσίων Έργων 
Κεντρικής Μακεδονίας 
(Θεσ/νίκη) ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών Α

 
Γραφείο Ελέγχου Υλικών και 
Ποιότητας Δημοσίων Έργων 
Σερρών ΔΑΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Μηχανικών Α

ε.
Τμήμα Ελέγχου Υλικών και 
Ποιότητας Δημοσίων Έργων 
Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης (Κομοτηνή) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών Α

 
Γραφείο Ελέγχου Υλικών και 
Ποιότητας Δημοσίων Έργων 
Καβάλας ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Γεωλόγων Α

3
Γενική Διεύθυνση 
Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων      

Α)
Διεύθυνση Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών 
(Θεσσαλονίκη)      

α. Τμήμα Επιθεώρησης ΜΟΣΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

13/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



β. Τμήμα Σχεδιασμού Δασικής 
Ανάπτυξης ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Προστασίας Δασών και 
Δασικών Εκτάσεων ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

δ. Τμήμα Δασικό ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

ε. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΤΣΙΛΙΚΗ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Β)

Διεύθυνση 
Αναδασώσεων Κεντρικής 
Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη)      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Εκτέλεσης Έργων ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών Φυτωρίων και 
Σποροσυλλογής ΒΙΓΛΑΚΗ-ΔΙΑΠΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Γ)

Διεύθυνση 
Αναδασώσεων 
Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης (Κομοτηνή)      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Β

β. Τμήμα Εκτέλεσης Έργων ΓΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ      ΠΕ Γεωτεχνικών Α
Δ) Διεύθυνσεις  Δασών      

Δ.1 Διεύθυνση Δασών 
Ροδόπης      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ         ΗΛΙΑΣ       ΠΕ Γεωτεχνικών A

β. Τμήμα Διοίκησης και ΚΕΡΑΜΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΠΕ Γεωτεχνικών  Α
14/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



Διαχείρισης Δασών

γ. Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΤΗΓΑΝΟΥΡΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ     ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΠΕ Γεωτεχνικών Α

δ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΤΥΡΟΥ  ΧΑΡΙΣ          ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΠΕ Γεωτεχνικών Β

Δ.2 Διεύθυνση Δασών 
Πιερίας      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΚΛΑΠΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Διοίκησης και 
Διαχείρισης Δασών ΜΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

δ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

στ. Τμήμα Δασικών Βιομηχανιών ΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.3  Διεύθυνση Δασών 
ΔΡΑΜΑΣ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΣΥΡΤΑ ΗΡΩ            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΒΑΞΕΒΑΝΗ-ΙΩΒΗ ΜΑΡΙΑ          ΗΛΙΑΣ       ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΦΤΟΥΧΙΔΟΥ-ΞΑΝΘΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.4   Διεύθυνση Δασών 
ΕΒΡΟΥ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΚΟΣΜΙΔΗΣ    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

15/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ         ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.5 Διεύθυνση Δασών 
ΚΑΒΑΛΑΣ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ      ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών B

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΣΤΥΛΙΑΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ       ΜΑΡΚΟΣ      ΠΕ Γεωτεχνικών Β

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΣΤΑΓΓΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ      ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.6  Διεύθυνση Δασών 
ΣΕΡΡΩΝ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΧΑΤΖΗΠΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.7 Διεύθυνση Δασών 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΑΡΒΑΝΙΤΗ-ΚΟΥΤΣΙΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΓΚΙΓΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΑΓΑΔΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.8 Διεύθυνση Δασών 
ΞΑΝΘΗΣ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Β

16/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών

ΤΟΥΡΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΟΥΛΑ     ΚΟΣΜΑΣ      

ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονίας 
Δασοπονίας Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.9 Διεύθυνση Δασών 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.1
0 Διεύθυνση Δασών ΚΙΛΚΙΣ

     

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΡΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΠΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.1
1

Διεύθυνση Δασών 
ΗΜΑΘΙΑΣ      

α. Τμήμα Προγραμματισμού και 
Μελετών ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΚΑΛΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Δ.1 Διεύθυνση Δασών      
17/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



2 ΠΕΛΛΑΣ
α. Τμήμα Προγραμματισμού και 

Μελετών ΣΑΝΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Προστασίας και 
Διαχείρισης Δασών ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

γ. Τμήμα Δασικών 
Χαρτογραφήσεων ΒΑΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε) Δασαρχεία       
Ε1 Δασαρχείο Θεσσαλονίκης      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΦΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΓΚΑΛΦΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοικητικού Λογιστικού
ΔΕΚΙΔΟΥ-ΜΠΡΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

Ε2 Δασαρχείο Σταυρού      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε3 Δασαρχείο Λαγκαδά      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΤΕΠΕΛΗ-ΜΑΛΑΜΑ ΑΡΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

18/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



Ε4 Δασαρχείο Κιλκίς      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων  ΨΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών  Β

Ε5 Δασαρχείο Γουμένισσας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΤΡΑΪΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΤΖΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

Ε6  Δασαρχείο Έδεσσας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΜΠΟΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΒΑΒΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε7 Δασαρχείο Αριδαίας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΠΟΥΣΙΝΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

Ε8 Δασαρχείο Βέροιας      

19/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α
Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΠΑΠΑΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε9 Δασαρχείο Νάουσσας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΜΑΡΤΑΒΑΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε10 Δασαρχείο Πολυγύρου      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε11 Δασαρχείο Αρναίας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΑΥΓΟΛΟΥΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε12 Δασαρχείο Κασσάνδρας      

20/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΜΠΑΧΑΝΤΟΥΡΙΑΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

Ε13 Δασαρχείο Σερρών      

 Τμήμα Εκτέλεσης 
Δασοτεχνικών  Έργων ΖΑΒΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοικητικού-Λογιστικού ΔΗΜΟΥ-ΠΑΡΑΣΧΟΥ  ΑΓΝOΥΛΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
 ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού  Α

Ε14 Δασαρχείο 
Σιδηροκάστρου      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΓΑΪΔΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Β

Ε15  Δασαρχείο Νιγρίτας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε16  Δασαρχείο Δράμας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΤΣΙΓΓΗΣ                  ΑΝΔΡΕΑΣ        ΧΡΥΣΑΦΙΝΗΣ  ΠΕ Γεωτεχνικών Α

21/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΠΑΝΤΕΛΗΣ       ΣΤΑΥΡΟΣ     ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ               ΣΟΦΙΑ          ΠΑΥΛΟΣ      ΠΕ Γεωτεχνικών Β

Ε17 Δασαρχείο Νευροκοπίου      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΜΑΝΑΡΙΔΗΣ                ΜΙΧΑΗΛ         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΚΑΡΡΑΣ                   ΑΡΓΥΡΙΟΣ       ΚΛΕΑΡΧΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Β

Ε18 Δασαρχείο Ξάνθης      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΚΑΨΑΛΗ                   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών

ΤΣΑΚΑΛΟΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ     ΤΕ Δασοπονίας Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΜΟΥΡΟΣ                   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ      ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ε19 Δασαρχείο 
Σταυρούπολης      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ               ΘΕΟΔΩΡΟΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμημα   Διοικητικού Λογιστικού
ΚΩΣΤΕΛΙΔΗΣ               ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

Ε20 Δασαρχείο 
Αλεξανδρούπολης      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ                ΣΤΕΦΑΝΟΣ       ΔΗΜΗΤΡΗΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

22/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΠΙΣΤΟΛΑΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΠΕ Γεωτεχνικών A

Ε21 Δασαρχείο Σουφλίου      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων

ΔΙΑΓΚΑΚΗ                 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ      ΣΠΥΡΟΣ      ΤΕ Δασοπονίας Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών

ΝΑΣΟΓΛΟΥ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΑΝΔΡΕΑΣ     ΤΕ Δασοπονίας Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων

ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ                ΗΛΙΑΣ          ΣΩΤΗΡΙΟΣ    ΤΕ Δασοπονίας Α
Ε22 Δασαρχείο Διδυμοτείχου      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΚΟΣΠΑΝΤΣΙΔΗΣ             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ     ΧΡΗΣΤΟΣ     ΠΕ Γεωτεχνικών Β

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΙΩΑΝΝΗΣ     ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων

ΜΠΟΓΟΥΔΗ                 ΕΛΕΝΗ          ΗΛΙΑΣ       ΤΕ Δασοπονίας Α
Ε23 Δασαρχείο Καβάλας      

 Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων ΚΟΝΤΟΣ                   ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΔΗΜΑΚΗΣ     ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Προστασίας Δασών & 
Δασικών Εκτάσεων ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ                ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ     ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   ΠΕ Γεωτεχνικών Α

 Τμήμα Διοικητικού Λογιστικού
ΓΚΟΔΙΑΣ                  ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Α

23/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



Ε24 Δασαρχείο Θάσου      

 Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Δασών ΜΑΡΟΥΓΚΛΙΑΝΗΣ            ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ     ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΠΕ Γεωτεχνικών Α

ΣΤ)

Διεύθυνση Αγροτικών 
Υποθέσεων Κεντρικής 
Μακεδονίας 
(Θεσσαλονίκη)      

α. Τμήμα Αναδασμού και 
Εποικισμού ΤΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

β. Τμήμα Γεωργικών 
Εκμεταλλεύσεων και Αλιείας ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών Α

Ζ)

Διεύθυνση Αγροτικών 
Υποθέσεων Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης 
(Κομοτηνή)      

α. Τμήμα Αναδασμού και 
εποικισμού ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ  ΠΕ Γεωτεχνικών Β

β. Τμήμα Γεωργικών 
Εκμεταλλεύσεων και Αλιείας ΤΑΣΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ     ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΠΕ Γεωτεχνικών Α

24/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ



Οι εν λόγω Προϊστάμενοι καλούνται να αναλάβουν τα καθήκοντα τους από τη λήψη της 

παρούσας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ

Κοινοποίηση:
1) Υπηρεσίες στις οποίες τοποθετούνται οι ανωτέρω
(με την παράκληση να μας γνωστοποιήσουν
την εμφάνιση και ανάληψη καθηκόντων των υπαλλήλων)
2) Αναφερόμενους στην απόφαση υπαλλήλους
                            

Εσωτερική Διανομή:
1) Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2) Γενικούς Διευθυντές
- Εσωτερικής Λειτουργίας
- Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
- Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
3) Δ/νση Οικονομικού                                               
4) Δ/νση Διοίκησης

     -Τμήμα Προσωπικού
     -Χρονολογικό αρχείο

25/25

ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ


